
 

Čj. LOM/2022/ÚS-14955 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

Tvorba technické dokumentace dle standardu S1000D (2021) 

Část 1. 

 Konfigurace CSDB, konzultace, řídící a další činnosti při zpracování technické dokumentace 

dle standardu S1000D v českém anglickém jazyce. 

Část 2.  

Konfigurace Writer a/nebo Ilustrator v českém a anglickém jazyce. 

Předmět veřejné zakázky 

Část 1. 

Předmětem této části veřejné zakázky je konfigurace CSDB, konzultace, řídící a další činnosti  

při zpracování technické dokumentace dle standardu S1000D v českém anglickém jazyce a služeb 

s tím spojených. Služby budou poskytovány na základě jednotlivých objednávek zadavatele. 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na 10.000.000,00 Kč bez DPH. 

Část 2.  

Předmětem této části veřejné zakázky jsou konfigurace (služby) Technical Writer    

a/nebo Ilustrator v českém a anglickém jazyce, jakožto i samotná tvorba technické 

dokumentace dle standardu S1000D v českém a anglickém jazyce a služeb s tím spojených. 

Služby budou poskytovány na základě jednotlivých objednávek zadavatele. 

 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na 10.000.000,00 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena za poskytnuté služby je stanovena na základě součinu ceny 1 Nh a počtu Nh na splnění 

zakázky realizované na hardwaru a softwaru Zhotovitele a/nebo součinem ceny 1 Nh práce  

a počtu Nh na splnění zakázky realizovaných na hardwaru a softwaru Objednatele. V případě, 

že služby (dílo) budou realizovány na hardwaru a softwaru Zhotovitele i na hardwaru 

a softwaru Objednatele, budou použity obě složky ceny dle skutečně odpracovaných 

normohodin na jednotlivém hardware a software. 

 



Část 1. 

Cena 1 normohodiny práce (dále jen „Nh“) pro jednotlivé Zhotovitele činí: 

Zhotovitel č. 1: 

a) cena za 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Zhotovitele činí 960 Kč  

bez DPH; 

b) cena 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Objednatele činí 880 Kč   

bez DPH; 

Zhotovitel č. 2:  

a) cena za 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Zhotovitele činí 1 030 Kč 

bez DPH; 

b) cena 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Objednatele činí 920 Kč   

bez DPH. 

Zhotovitel č. 3: 

a) cena za 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Zhotovitele činí 1 400 Kč 

bez DPH; 

b) cena 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Objednatele činí 1 300 Kč  

bez DPH. 

Část 2. 

Cena 1 Nh pro jednotlivé Zhotovitele činí: 

Zhotovitel č. 1: 

c) cena za 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Zhotovitele činí 785 Kč   

bez DPH; 

d) cena 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Objednatele činí 735 Kč   

bez DPH; 

Zhotovitel č. 2:  

c) cena za 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Zhotovitele činí 860 Kč  

bez DPH; 

d) cena 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Objednatele činí 780 Kč   

bez DPH. 

Zhotovitel č. 3: 

a) cena za 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Zhotovitele činí 1 200 Kč 

bez DPH; 

b) cena 1 Nh za práce realizované na hardwaru a softwaru Objednatele činí 1 120 Kč   

bez DPH. 

Druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 zákona.  

Účastníci zadávacího řízení 

Část 1.  

Evektor, spol. s.r.o. 



Letecká 1008, 686 04 Kunovice 

IČO: 163 61 733 

AUFEER DESIGN s.r.o. 

Na lysinách 457, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 

IČO: 035 45 628 

Petr Grebeníček  

Kosmova 1029, 686 03 Staré Město  

IČO: 067 46 993 

TKM GROUP v.o.s. 

Vysoká 38, 921 01 Piešťany, Slovenská republika 

IČO: 362 27 315 

Část 2.  

Evektor, spol. s.r.o. 

Letecká 1008, 686 04 Kunovice 

IČO: 163 61 733 

AUFEER DESIGN s.r.o. 

Na lysinách 457, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 

IČO: 035 45 628 

Petr Grebeníček  

Kosmova 1029, 686 03 Staré Město  

IČO: 067 46 993 

TKM GROUP v.o.s. 

Vysoká 38, 921 01 Piešťany, Slovenská republika 

IČO: 362 27 315 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění jejich vyloučení 

Část 1: 

TKM GROUP v.o.s. 

Vysoká 38, 921 01 Piešťany, Slovenská republika 

IČO: 362 27 315 

Odůvodnění:  

 Účastník řízení TKM GROUP v.o.s. (dále jen „účastník) nesplnil podmínky účasti   

v zadávacím řízení pro části 1, neboť předložené dokumenty neprokazovali požadovanou 

odbornou způsobilost. 

 Zadavatel dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl o vyloučení účastníka       

ze zadávacího řízení, neboť účastník nesplnil zadávací podmínky.   

 



Část 2: 

TKM GROUP v.o.s. 

Vysoká 38, 921 01 Piešťany, Slovenská republika 

IČO: 362 27 315 

Odůvodnění:  

 Účastník řízení TKM GROUP v.o.s. (dále jen „účastník) nesplnil podmínky účasti   

v zadávacím řízení pro části 2, neboť předložené dokumenty prokazující technickou 

kvalifikaci účastníka řízení neprokazují požadovanou odbornou způsobilost. 

 Zadavatel dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl o vyloučení účastníka       

ze zadávacího řízení, neboť účastník nesplnil zadávací podmínky.   

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

Část 1.  

Petr Grebeníček  

Kosmova 1029, 686 03 Staré Město  

IČO: 067 46 993 

AUFEER DESIGN s.r.o. 

Na lysinách 457, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 

IČO: 035 45 628 

Evektor, spol. s.r.o. 

Letecká 1008, 686 04 Kunovice 

IČO: 163 61 733 

Odůvodnění:  

Účastníci řízení byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější dle stanovených dílčích 

kritérií. Účastníci řízení splnili podmínky účasti v zadávacím řízení požadované zadávací 

dokumentací i zákonem. 

Část 2.  

AUFEER DESIGN s.r.o. 

Na lysinách 457, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 

IČO: 035 45 628 

Petr Grebeníček  

Kosmova 1029, 686 03 Staré Město  

IČO: 067 46 993 

Evektor, spol. s.r.o. 

Letecká 1008, 686 04 Kunovice 

IČO: 163 61 733 

 



Odůvodnění:  

Účastníci řízení byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější dle stanovených dílčích 

kritérií. Účastníci řízení splnili podmínky účasti v zadávacím řízení požadované zadávací 

dokumentací i zákonem.  

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Část 2: 

U zhotovitele č. 2 je znám poddodavatel:   

EDLINE s.r.o. 

Popovice 182, 686 04 

IČO: 634 82 550 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

V Praze dne 19. 10. 2022 

 

 

 ……………………………… 

 LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Ing. Monika Dřevová 

 specialista veřejných zakázek 


		2022-10-19T07:29:28+0200
	Ing. Monika Dřevová




